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Oben: Of Royal Blood - Unten: Das Lächeln des Vampirs 



Rule Of The Game 



No Means No 



Innereien 



Links 

Let Them Talk 

Unten 

Drive My Car 



 

Links: 

Dancin‘ Queens 

Oben: 

Die Jalousie 



Echo der Zukunft 



Mandragora 



Oben: Female Soldier - Unten: Kreuzfeuer 



Oben: Eintauchen - Unten: Der Denker 



Rechts: 

Göttliches Universum 

Unten: 

Die andere Seite 



Mythologischer Norden 



Rechts: 

Bei Freddies 

Links: 

Semesterakt 



Wartend 



Recall The Past 



Links: 

Strip The Leather 

Rechts: Karneval 

Unten: KI Empfängnis 



Praying Mantis 



Chinese Space 



Oben: 

Bubbles 

Links: 

From Outta Space 



Comin‘ home 



Titel  Format: DIN A   

  Größe bis   

Bubbles  A3 quer 42,0 x 29,7 cm  

Chinese Space * A3 hoch 29,7 x 42,0 cm  

Comin' home A1 hoch 59,4 x 84,1 cm  

Dancing Queens * A4 hoch 21,0 x 29,7 cm  

Das Lächeln des Vampirs A4 quer 29,7 x 21,0 cm  

Die Jalousie A0 quer 118,9 x 84,1 cm  

Drive My Car A3 quer 42,0 x 29,7 cm  

Echo der Zukunft A5 hoch 14,8 x 21,0 cm  

Eintauchen A3 quer 42,0 x 29,7 cm  

From Outta Space A4 hoch 21,0 x 29,7 cm  

Göttliches Universum A4 hoch 21,0 x 29,7 cm  

Innereinen A5 hoch 14,8 x 21,0 cm  

Interstellar A1 quer 84,1 x 59,4 cm  

Karneval * A5 hoch 14,8 x 21,0 cm  

KI Empfängnis * A1 quer 84,1 x 59,4 cm  

Kräne *  A2 hoch 42,0 x 59,4 cm  

Lips (Lippen) A2 quer 59,4 x 42,0 cm  

No Means No A3 hoch 29,7 x 42,0 cm  

Praying Mantis A5 hoch 14,8 x 21,0 cm  

Recall The Past * A5 hoch 14,8 x 21,0 cm  

Rule Of The Game A2 hoch 42,0 x 59,4 cm  

Strip The Leather * A2 hoch 42,0 x 59,4 cm  

Wartend * A3 hoch 29,7 x 42,0 cm  

     

     Format: quadratisch Preise   

  Größe bis     

Bei Freddies * 50 x 50 cm A5 50,- 

Der Denker 50 x 50 cm A4 75,- 

Die andere Seite 50 x 50 cm A3 100,- 

Female Soldier 50 x 50 cm A2 125,- 

Kreuzfeuer 30 x 30 cm A1 150,- 

Let Them Talk 30 x 30 cm A0 225,- 

Mandragora 50 x 50 cm     

Mythologischer Norden 50 x 50 cm 30x30 75,- 

Of Royal Blood 50 x 50 cm 50x50 125,- 

Semesterakt * 30 x 30 cm Limitierte Auflage    

Verboten  50 x 50 cm von 20 St. je Motiv   

     

* Bilder sind nur im Online Katalog enthalten   

     



Kontakt: 

mediaflat - Kai Müller 

Waldweg 5 

29456 Hitzacker 

Tel.: 05862 3069577 

info@mediaflat.com 

für alle Collagen: Copyright 2023 by Kai Müller 

Interstellar 

Limitierte und handsignierte Auflage von 20 Stück je Arbeit! 

Printed on Hahnemühle Photo Rag, 308 g/m2 


